平成26年３月31日

各 位

会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 由利  孝

   （コード：3762、東証第一部）

問合せ先   執行役員管理本部長 森脇 喜生

   （TEL．03－5792－8601）

モーニングスター社の対談動画に当社代表取締役社長由利孝が出演しました

記

 モーニングスター株式会社が運営するビデオレポートに、当社代表取締役社長由利 孝のインタビュー動画が

掲載されましたのでお知らせいたします。

同社代表取締役社長の朝倉 智也氏と対談を行い、当社の事業内容や今後の成長戦略についてご説明させてい

ただいております。以下のURLよりご覧ください。

モーニングスター〔ビデオ〕

 http://www.morningstar.co.jp/news/video/techmatrix1403.html

Youtube

 https://www.youtube.com/watch?v=AR3iRjeTfp8

以上